
UCHWAŁA NR 453/LI/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w formie 
stypendium Wójta Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 oraz z 2023 r. poz. 1234 i poz. 2005) Rada Gminy Zambrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe warunki wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w formie 
stypendium Wójta Gminy Zambrów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCAC566-325B-40C2-A3BB-E574CE03ABB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 453/LI/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Szczegółowe warunki wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w formie stypendium 
Wójta Gminy Zambrów 

§ 1. 1 Stypendium Wójta Gminy Zambrów zwane dalej „stypendium” przyznawane jest uczniom szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Zambrów. 

2. Stypendium może być przyznawane raz w roku za klasyfikację roczną oraz osiągnięcia, o których mowa 
w §2 pkt 2-4. 

3. Stypendium przyznawane jest jako jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 600 zł.  Wypłata 
stypendium realizowana jest na rachunek bankowy wskazany przez rodzica/opiekuna prawnego. 

4. Stypendium finansowane jest z budżetu Gminy Zambrów. 

§ 2. Stypendium może być przyznawane uczniom, którzy w danym roku szkolnym spełniają przynajmniej 
jedno z niżej wymienionych kryteriów: 

1) W wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych co najmniej: 

a) w szkole podstawowej: 

- w klasach IV-VI – powyżej 5,30, 

- w klasach VII-VII – powyżej 5,00, 

b) w szkole ponadpodstawowej – powyżej 5,00. 

2) w danym roku szkolnym byli laureatami bądź finalistami olimpiad lub laureatami konkursów związanych 
z przedmiotami objętymi szkolnym planem nauczania na szczeblu co najmniej wojewódzkim; 

3) w danym roku szkolnym byli laureatami bądź finalistami olimpiad lub laureatami konkursów 
przedmiotowych artystycznych na szczeblu co najmniej wojewódzkim organizowanych przez instytucje 
oświatowe; 

4) w danym roku szkolnym zdobyli w zawodach sportowych indywidualne medalowe miejsce (I-III) na 
szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

§ 3. Kryteria, o których mowa w §2 winny być potwierdzone stosownymi dokumentami lub kserokopiami 
tych dokumentów, potwierdzonymi przez dyrektora szkoły za zgodność z oryginałem. 

§ 4. 1. O przyznanie stypendium mogą wystąpić: 

1) dyrektor szkoły, do której ten uczeń uczęszcza po uzyskaniu opinii rady pedagogicznej danej szkoły; 

2) pełnoletni uczeń lub jego rodzice bądź opiekunowie prawni ucznia. 

2. Wniosek wraz z dokumentami, o których mowa w §3 składa się w sekretariacie Urzędu Gminy Zambrów 
w terminie do dnia 30 czerwca danego roku szkolnego. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Przykładowy wzór wniosku o przyznanie stypendium Wójta Gminy Zambrów stanowi załącznik do 
niniejszych szczegółowych warunków. 

§ 5. Informacje o przyznanych stypendiach przekazuje się dyrektorom właściwych szkół lub rodzicom bądź 
opiekunom prawnym ucznia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCAC566-325B-40C2-A3BB-E574CE03ABB0. Podpisany Strona 1



Załącznik do szczegółowych warunków  

przyznawania stypendium Wójta Gminy Zambrów 

............................................................. 

(Imię i nazwisko wnioskodawcy) 

…………………………………………. 

(Adres zamieszkania lub pieczątka szkoły) 

WZÓR WNIOSKU 
o przyznanie stypendium Wójta Gminy Zambrów 

dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych za osiągnięcia 
……………………..……………………………………………………….. 

w roku szkolnym …….….…/….….……. 

1. Imię i nazwisko ucznia …………………………………………………………………….... 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 

3. Nazwa szkoły ………………………………………………………………………………... 

kl. …………………. rok szkolny …………………………….. 

4. Informacja o wynikach w nauce: 

Średnia ocen ucznia: …………………….. 

5. Informacja o wynikach w konkursach i olimpiadach zgodnie z §2 załącznika do uchwały Nr 453/LI/24 
Rady Gminy Zambrów z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w formie stypendium Wójta Gminy Zambrów. 

……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………….................................................................... 

6. Pozytywna opinia Rady Pedagogicznej zawarta w protokole nr ………….. z dnia ………………… 

7. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata – kserokopie dokumentów uwierzytelnione 
za zgodność z oryginałem: świadectwa, dyplomów, wykaz ocen itp. 

……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………….................................................................... 

8. Numer rachunku bankowego rodzica/opiekuna prawnego, na które należy przelać stypendium: 
……………………………………………………………………………………........................................... 

…………………………………………………………………………………………………........................ 

(imię i nazwisko właściciela rachunku oraz nazwa banku) 

…………………………………                                                  ………………………………… 

(miejscowość i data)      (podpis wnioskodawcy) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCAC566-325B-40C2-A3BB-E574CE03ABB0. Podpisany Strona 1



Informacja dotycząca ochrony danych osobowych: 
Stypendium Wójta Gminy Zambrów 

Zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) informujemy, o zasadach przetwarzania danych osobowych Państwa i Państwa dzieci oraz 
o przysługujących prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 
Zambrów, 18-300 Zambrów; tel. 86 271 46 16, mail: ugz@ugzambrow.pl; 

2. Kontakt z IOD możliwy jest pod adresem mail: inspektorochronydanych@kowalczyk.pro; 

3. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest realizacja obowiązków wynikających z ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz uchwały Nr 453/LI/54 Rady Gminy Zambrów z dnia 
21 lutego 2024 r. w celu przyznania stypendium Wójta Gminy Zambrów; 

4. Dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji ww. celu przetwarzania oraz 
przez okres 10 lat licząc od stycznia roku następnego, w którym złożono wniosek - zgodnie z jednolitym 
rzeczowym wykazem akt. 

5. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych oraz prawo ich sprostowania. W celu wykonania 
swoich praw należy skierować żądanie pod adres e-mail: inspektorochronydanych@kowalczyk.pro; 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa oraz inne podmioty na podstawie stosownych umów podpisanych z 
Gminą Zambrów; 

7. Pani/Pana osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza EOG. 

9. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych, które Państwa dotyczą narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

10. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym wynikającym z 
wymienionej w pkt 3 ustawy szczególnej (art. 90t - ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty) oraz 
uchwały Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCAC566-325B-40C2-A3BB-E574CE03ABB0. Podpisany Strona 2

mailto:ugz@ugzambrow.pl

	UCHWAŁA NR 453/LI/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Szczegółowe warunki wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w formie stypendiumWójta Gminy Zambrów
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w zał.1 § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w zał.1 § 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1

	Zalacznik 1.1


		2024-02-21T12:18:13+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




